Model No.DUH506 500MM CORDLESS HEDGE TRIMMER




Model No.DUH506 500MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

40




Model No.DUH506 500MM CORDLESS HEDGE TRIMMER

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

002 |183V39-1 HANDLE SET 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

002 INC. 11

003 |8580M8-7 DUH506 SERIAL NO. LABEL 1

004 |644809-6 Klemme 1 *

004-1 |644028-4 TERMINAL 0] 1

005 |650033-1 Schalter C3XA-3PSPM-1 1

006 413J41-1 Schalthebel RE 1

007 |232770-5 Torsionsfeder 6 1

008 |183V95-1 MOTOR HOUSING SET 1

008 INC. 16

009 [424394-3 Gummiring 8 2

011 183V39-1 HANDLE SET 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

011 INC. 2

012 |424394-3 Gummiring 8 2

013 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 7 *

013-1 [265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6] 7

014 |8580M5-3 DUH506 NAME PLATE 1

015 [424195-9 Gummiring 6 1

016 | 183Vv95-1 MOTOR HOUSING SET 1

016 INC. 8

017 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6 *

017-1 |265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 0] 6

018 620)54-7 Controller 1

019 |652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

020 [266490-9 Zylinderschraube 2X6 3 *

020-1 |265C47-1 Zylinderschraube 2X6 0] 3

021 629B24-5 Stator 1

022 |211157-4 Kugellager 69577 1

023 |519764-0 ROTOR ASSY 1

023 INC. 22,24

024 [210023-2 Kugellager 627DDW 1

025 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6 *

025-1 |265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 0 6

026 |413J39-8 Vordere Griffabdeckung E 1

027 ]650034-9 Schalter D2VW-01L3-3HS 1

028 |231325-3 Druckfeder 6 1

029 |413J40-3 Schalthebel FE 1

030 |[413J38-0 Vorderer Handgriff E 1

031 911223-4 Flachkopfschraube M5X16 WR 2

032 |141K47-2 Schutzhaube komplett 1 *

C10 |8059E3-6 CAUTION LABEL 1 *

032-1 |1410D5-0 Schutzhaube komplett 6] 1

c1 8074L3-1 CAUTION LABEL o] 1

033 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

033-1 |265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 0 2

034 |213961-7 O-Ring 22 1




035 |312D09-7 Lagergehduse E 1
036 |263002-9 Gummistift 4 1
037 211016-2 Kugellager 626LLB 2
038 141K44-8 Stirnrad kpl. 1
038-1 | 1412A9-3 Stirnrad kpl. 1
039 |253715-0 Unterlegscheibe 6 1
040 1910H8-2 Schermesser 500E Set 1
c10 199450-5 Fett-tube 1
C20 |313436-7 Abstandshalter 2
040 INC. 48-55
040-1 |11914G4-7 Schermesser 500E Set 1
c10 199450-5 Fett-tube 1
C20 |[313436-7 Abstandshalter 2
040-1 INC. 48-55
041 313436-7 Abstandshalter 2
042 |265A89-3 Innensechskantkopfschraube M 2
5X25 WR
043 |347A10-5 Platte 1
044 |422904-0 Staubschutz 1
045 |413)26-7 Unterabdeckung 1
046 [922118-6 Innensechskantkopfschraube M 6
4X12 WR
047 |266559-9 Innensechskant-Rundkopfschrau 1
be M6X4
048 |264013-7 Sechskant-Sicherungsmutter M5 6
-8
049 327981-6 Schwert 500 E 1
050 |347986-0 Platte 500 E 1
051 725299-3 Scherblatt 500 E 2
051-1 | 725328-2 Scherblatt 500E 2
052 257876-8 Ring 5 6
053 |347990-9 Untere Platte 1
054 [253571-8 Unterlegscheibe 5 3
055 |265A40-3 Flachrundkopfschraube M5X20 6
056 |802H58-1 Hinweisschild gerausch 90DB 1
AO01 413L91-8 Messerschutz 500 1
FO1 1910H8-2 Schermesser 500E Set 1
FO1-1 |1914G4-7 Schermesser 500E Set 1
FO2 1910T1-0 Leitblech 500 Set 1
FO3 199450-5 Fett-tube 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/09/2025



